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※てぃーワゴンと小林病院バスは同じバス停から出発します。

※てぃーワゴンは乗車に１００円かかります。入間市が運営しています。

お問い合わせ

医療法人　一晃会　小林病院

埼玉県入間市宮寺２４１７ 電話代表　04-2934-5121

武蔵藤沢駅→小林病院前 小林病院前→武蔵藤沢駅

7
6:577:10

↓　↓　↓　　時刻表はこちら↓　↓　↓

武蔵藤沢駅西口ロータリー

13:45

7:32

8:22

9:459:15
10:20
11:15
12:15

10:45
11:45

8:40

7:55

14:15
15:15

18:22

16:57

17:32

14:45
15:45

　　運賃無料

※　小林病院バスは
　　木曜午後、 日曜日

　　祝日は運休
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４月１５～ 

運行開始！ 

武蔵藤沢駅⇔小林病院直通 

料金無料！ 

先着順にご利用

頂けます！ 

最大４人まで乗車

可能です！ どなたでもご乗車

頂けます！ 

駅から病院ま

で約１0分！ 

月曜から土曜まで運行

しています。 
※木午後 日祝 は休みです。 

１日７本運

 写真 小林病院 ↑ この車で送迎致します。 




