## 武蔵藤沢駅⇔小林病院直通

1日7本運

4月15~ 運行開始!

料金黑褐

月曜から土曜まで運行しています。

※木午後 日祝 は休みです。

駅から病院ま で約<mark>10</mark>分!



先着順にご利用 頂けます!

どなたでもご乗車 頂けます! 最大<mark>4人</mark>まで乗車 可能です!







••0







## 武蔵藤沢駅 西田 - 91-

武蔵藤沢駅→小林病院前

		※てぃーワゴン	※小林病院バス
ていー	7	7:10	
ワゴン	,	7:55	
	8	8:40	
小	9	9:	:15
林	10	10:20 11:15 12:15	
病	11		
院	12		
	13		
八	14	14	:15
ス	15	15	:15
	16	16	:15
ていー	17	1	7:10
ワゴン		1	7:55

## 小林病院前

小林病院前→武蔵藤沢駅

※ていーワゴン ※小林病院バス

6	6:57	ていー
7	7:32	ワゴン
8	8:22	
9	9:45	小
10	10:45	林
11	11:45	病
12		院
13	13:45	
14	14:45	バ
15	15:45	ス
16		
17	16:57	ていー
	17:32	ワゴン
18	18:22	

※てぃーワゴンと小林病院バスは同じバス停から出発します。

※ていーワゴンは乗車に100円かかります。入間市が運営しています。

医療法人 一晃会 小林病院 埼玉県入間市宮寺 2 4 1 7

※ 小林病院バスは※でいーワゴンは乗車木曜午後、日曜日お問い合わせ祝日は運休医療法人 一個運賃無料埼玉県入間市

18:40



18